Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования Динской район «Средняя

общеобразовательная школа №5 имени

Героя Советского Союза Алексея Петровича Компанийца»

ПРИКАЗ ОУ

08.05.2024г.                                                                                                             №146

ст. Пластуновская

О проведение передачи учебников от учащихся в библиотеку

В связи с окончанием учебного 2023-2024 года, приказываю провести передачу

учебников учениками 1-11 классов в библиотеку школы  с 20 по 24 мая 2024года.

Согласно графику.(прилагается)

1.Классным руководителям 1-11 классов провести проверку состояния учебников

у учащихся  и проконтролировать подготовку передачи учебников.

2.Библиотекарю Горюновой Е.В. обеспечить учащихся учебниками на 2024-2025

учебный год до 29.08.2024года

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Маницкую Е.Н. и заместителя директора по УВР Нагож Н.Б.

   Директор МАОУ МО Динской район

    СОШ №5 имени А.П. Компанийца                                                 Л.Н. Устьянова

С приказом ознакомлены:

Пруцакова Г.В. Кашаева А.Д.

Алейникова О.В Демченко Е.А

Бурлай Е.А. Максимова Я.Ю.

Кравцова Г.В. Цыганкова О.В.

Христинина Н.Ф. Игошина Е.М.

Кравцова Н.С. Кондратенко Л.Ф.

Гордиевская О.А. Бондарец С.М.

Харченко Т.С. Горюнова Е.В.

Кузнецова А.В. Маницкая Е.Н.

Кудрявцева И.Н. Нагож Н.Б.

Сидоренко Д.Д.

Кудрявцева Л.Н.

Лушпай Л.В.

Чуб В.С.

Иосифова А.Ю.

Гусева О.А.

Власова Н.В.

Чуб Я.А.

Ярковая И.В.

Веселова Н.В.

		2024-05-13T14:48:29+0300
	Людмила Николаевна Устьянова
	Я являюсь автором этого документа